
Konserter den 26:e och 30:e mars med Ira Mogilevsky  Noter för livet! Ny kurs 28:e mars röstträning

kombinerad med sång för företag och privatpersoner  avancerad nivå. Ny föreställning med Sound of

Music  Kurser för pensionärer dagtid  Opus Norden på företagsmässan Världsklass Danderyd  Visa

webbversionen

Opus Norden Hem Företag Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 22 24 mars 2017

Konserter den 26:e och 30:e mars med Ira Mogilevsky

Härliga konserter med Opus Nordens

uppskattade artist och jazzmusiker Ira

Mogilevsky!

På söndag den 26 mars svänger hon

loss, Ira, tillsammans med bandet

Mindoors i Maria kyrka kl 11.00 & i

Jacobsbergskyrkan kl 17.00 Läs mer om

evenemanget på Artister & Konsert

Aktuellt.

En ny chans får du i nästa vecka,

torsdagen den 30 mars, om du inte kan

komma och lyssna nu på söndag. Den

här gången spelar Ira jazzstandars! med

sin trio på Restaurang Alexandra i

Kungsängen. Kontaktuppgifter för att

boka bord hittar du här. Mer information

om konserter hittar du som vanligt i Opus

Nordens kalender.

Ira Mogilevsky håller konserter och jazzar

loss vid flera tillfällen nu i vår. Det kommer

svänga härligt både i kyrkor och på

restaurangen! Kom och sväng med!

Noter för livet!  Notfabriken och Bellmanboken
Hele reportaget finns på bloggen

Notfabriken, där Ingemar Hahne är VD, har

funnits i 15 år och fortsätter alltjämt att

leverera noter för livet till den sjungande

allmänheten och till musikaffärer.

På Opus Norden vill vi få människor att

sjunga för livet, unga som gamla. För att

hålla igång sången krävs noter som håller

lika länge  noter för livet!

Rösttränarna sjunger Bellmanvisor just nu.

Boken med noter har Notfabriken tagit fram

 en bok som verkligen bär med sig sin

läsare eller sångare tillbaka till Bellmans tid,

språk, kvarter, och pubar. Den här boken

är ett riktigt praktexempel på vad som

menas med noter för livet och kvalitet!

Opus Nordens flygande reporter hade den

stora förmånen att få träffa Ingemar Hahne,

VD på företaget Notfabriken, som tagit

initiativet till att skapa boken "Carl Michael

Bellman Sånger". Vad är det som fått

Ingemar att vilja satsa på ett så omfattande

projekt? Varför tycker han det är viktigt med

noter för livet? Läs mer om arbetet bakom

boken och lär känna Ingemar på vår blogg!

Ny kurs 28:e mars
Röstträning kombinerad med sång

för företag och privatpersoner

avancerad nivå

Kursen vänder sig till dig som har gått

musikklasser, har stor körvana eller sång

not kunskaper kanske lite ringrostig och

behöver komma i gång med rösten.

Vi jobbar mycket med röstteknik repertoar

från hela musikhistorien.

Kursen består av en individuell lektion samt 8

grupp övningar. Vi följer skolans terminer.

Platser finns. Läs mer och anmäl dig:

Privat personer

Företag Kursledare: Ragna Fagelund

Ny föreställning med Sound of Musik hösten 2017

Vill du vara med på scenen?
Vi börjar träna på Sound of music i april.

Om du eller ditt barn vill vara med på

föreställningen kan du läsa och anmäla dig

till Opus Nordens olika kurser för barn

såväl som för vuxna i sång.

Hösten 2016 ordnade Opus Norden ett

evenemang på temat Sound of Music

med allsång, tårtkalas och maskerad. Alla

våra körer övade inför och deltog i

evenemanget. Publiken inbjöds att sjunga

med till en del av sångerna och det var

nästan så att taket till Danderydsgården

lyfte! Alla klämde i av hjärtans lust.

Biljetterna såldes slut i en rasande fart så

fort de släpptes och både publik och

deltagare i evenemanget har efterfrågat en

repris. Vi på Opus Norden gläds åt

framgångarna och har bestämt oss för

att ge en ny föreställning. Datumet är

inte fastställt ännu.

Maria i Sound of Music har packat sin

väska och är redo att kliva ut ur klosterlivet

och möta barnen Trapp.

Kurser för pensionärer dagtid

CarlIvar väljer att sjunga medan Ulla Nittzell

von Ajkay, som syns på våra affischer, talar

sig varm för att ta pianolektioner.

På Opus Norden tror vi att alla mår bra

av att ägna sig åt musik. Nu riktar vi vår

uppmärksamhet till alla pensionärer i

norrort och erbjuder kurser på dagtid. Du

kanske har sett våra affischer som har

satts upp i Danderyd, Djursholm,

Stocksund, Sollentuna och Enebyberg?

Det finns mycket att välja på! Du kan ta

lektioner i piano eller sjunga, antingen i kör

eller ta enskilda lektioner. Om intresse finns

ordnar vi fram lärare i gitarr, fiol med fler

instrument. Vi har ett bra nätverk och kan

enkelt få fram musiklärare i toppklass.

Läs på och anmäl ditt intresse här!

Opus Norden på företagsmässan Världsklass Danderyd
I Mörby hålls företagsmässan Världsklass

Daneryd den 20 april. Det är 12:e året som

mässan anordnas. Opus Norden finns

givetvis på plats! Vi ser fram emot att

träffa dig där och få berätta om vår

verksamhet. Opus Norden vänder sig både

till dig som företagare och till dig som

privatperson. Vi gör allt från musikaliska

företagsevenemang till enskilda

sånglektioner!

Mässan öppnas kl 11:00 och håller på fram

till kl 17:00. Den invigs av Olle

Reichenberg, kommunstyrelsens

ordförande.

Väl mött den 20 april!

Opus Norden med Rektor Ragna i spetsen

finns på plats i Mörby den 20 april på

mässan! På bilden ser vi musiklärarna Ira,

Harald, Ragna och Katarina.

Beställa krogshowen till ditt företag, komma på nästa konsert: Anmäl dig här

Tipsa en vän

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 22  24 mars 2017
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | Besök vår hemsida
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Konserter den 26:e och 30:e mars med Ira Mogilevsky  Noter för livet! Ny kurs 28:e mars röstträning

kombinerad med sång för företag och privatpersoner  avancerad nivå. Ny föreställning med Sound of

Music  Kurser för pensionärer dagtid  Opus Norden på företagsmässan Världsklass Danderyd  Visa

webbversionen

Opus Norden Hem Företag Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 22 24 mars 2017

Konserter den 26:e och 30:e mars med Ira Mogilevsky

Härliga konserter med Opus Nordens

uppskattade artist och jazzmusiker Ira

Mogilevsky!

På söndag den 26 mars svänger hon

loss, Ira, tillsammans med bandet

Mindoors i Maria kyrka kl 11.00 & i

Jacobsbergskyrkan kl 17.00 Läs mer om

evenemanget på Artister & Konsert

Aktuellt.

En ny chans får du i nästa vecka,

torsdagen den 30 mars, om du inte kan

komma och lyssna nu på söndag. Den

här gången spelar Ira jazzstandars! med

sin trio på Restaurang Alexandra i

Kungsängen. Kontaktuppgifter för att

boka bord hittar du här. Mer information

om konserter hittar du som vanligt i Opus

Nordens kalender.

Ira Mogilevsky håller konserter och jazzar

loss vid flera tillfällen nu i vår. Det kommer

svänga härligt både i kyrkor och på

restaurangen! Kom och sväng med!

Noter för livet!  Notfabriken och Bellmanboken
Hele reportaget finns på bloggen

Notfabriken, där Ingemar Hahne är VD, har

funnits i 15 år och fortsätter alltjämt att

leverera noter för livet till den sjungande

allmänheten och till musikaffärer.

På Opus Norden vill vi få människor att

sjunga för livet, unga som gamla. För att

hålla igång sången krävs noter som håller

lika länge  noter för livet!

Rösttränarna sjunger Bellmanvisor just nu.

Boken med noter har Notfabriken tagit fram

 en bok som verkligen bär med sig sin

läsare eller sångare tillbaka till Bellmans tid,

språk, kvarter, och pubar. Den här boken

är ett riktigt praktexempel på vad som

menas med noter för livet och kvalitet!

Opus Nordens flygande reporter hade den

stora förmånen att få träffa Ingemar Hahne,

VD på företaget Notfabriken, som tagit

initiativet till att skapa boken "Carl Michael

Bellman Sånger". Vad är det som fått

Ingemar att vilja satsa på ett så omfattande

projekt? Varför tycker han det är viktigt med

noter för livet? Läs mer om arbetet bakom

boken och lär känna Ingemar på vår blogg!

Ny kurs 28:e mars
Röstträning kombinerad med sång

för företag och privatpersoner

avancerad nivå

Kursen vänder sig till dig som har gått

musikklasser, har stor körvana eller sång

not kunskaper kanske lite ringrostig och

behöver komma i gång med rösten.

Vi jobbar mycket med röstteknik repertoar

från hela musikhistorien.

Kursen består av en individuell lektion samt 8

grupp övningar. Vi följer skolans terminer.

Platser finns. Läs mer och anmäl dig:

Privat personer

Företag Kursledare: Ragna Fagelund

Ny föreställning med Sound of Musik hösten 2017

Vill du vara med på scenen?
Vi börjar träna på Sound of music i april.

Om du eller ditt barn vill vara med på

föreställningen kan du läsa och anmäla dig

till Opus Nordens olika kurser för barn

såväl som för vuxna i sång.

Hösten 2016 ordnade Opus Norden ett

evenemang på temat Sound of Music

med allsång, tårtkalas och maskerad. Alla

våra körer övade inför och deltog i

evenemanget. Publiken inbjöds att sjunga

med till en del av sångerna och det var

nästan så att taket till Danderydsgården

lyfte! Alla klämde i av hjärtans lust.

Biljetterna såldes slut i en rasande fart så

fort de släpptes och både publik och

deltagare i evenemanget har efterfrågat en

repris. Vi på Opus Norden gläds åt

framgångarna och har bestämt oss för

att ge en ny föreställning. Datumet är

inte fastställt ännu.

Maria i Sound of Music har packat sin

väska och är redo att kliva ut ur klosterlivet

och möta barnen Trapp.

Kurser för pensionärer dagtid

CarlIvar väljer att sjunga medan Ulla Nittzell

von Ajkay, som syns på våra affischer, talar

sig varm för att ta pianolektioner.

På Opus Norden tror vi att alla mår bra

av att ägna sig åt musik. Nu riktar vi vår

uppmärksamhet till alla pensionärer i

norrort och erbjuder kurser på dagtid. Du

kanske har sett våra affischer som har

satts upp i Danderyd, Djursholm,

Stocksund, Sollentuna och Enebyberg?

Det finns mycket att välja på! Du kan ta

lektioner i piano eller sjunga, antingen i kör

eller ta enskilda lektioner. Om intresse finns

ordnar vi fram lärare i gitarr, fiol med fler

instrument. Vi har ett bra nätverk och kan

enkelt få fram musiklärare i toppklass.

Läs på och anmäl ditt intresse här!

Opus Norden på företagsmässan Världsklass Danderyd
I Mörby hålls företagsmässan Världsklass

Daneryd den 20 april. Det är 12:e året som

mässan anordnas. Opus Norden finns

givetvis på plats! Vi ser fram emot att

träffa dig där och få berätta om vår

verksamhet. Opus Norden vänder sig både

till dig som företagare och till dig som

privatperson. Vi gör allt från musikaliska

företagsevenemang till enskilda

sånglektioner!

Mässan öppnas kl 11:00 och håller på fram

till kl 17:00. Den invigs av Olle

Reichenberg, kommunstyrelsens

ordförande.

Väl mött den 20 april!

Opus Norden med Rektor Ragna i spetsen

finns på plats i Mörby den 20 april på

mässan! På bilden ser vi musiklärarna Ira,

Harald, Ragna och Katarina.

Beställa krogshowen till ditt företag, komma på nästa konsert: Anmäl dig här

Tipsa en vän

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 22  24 mars 2017
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | Besök vår hemsida

Klicka här för att avregistrera din adress
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Konserter den 26:e och 30:e mars med Ira Mogilevsky  Noter för livet! Ny kurs 28:e mars röstträning

kombinerad med sång för företag och privatpersoner  avancerad nivå. Ny föreställning med Sound of

Music  Kurser för pensionärer dagtid  Opus Norden på företagsmässan Världsklass Danderyd  Visa

webbversionen

Opus Norden Hem Företag Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 22 24 mars 2017

Konserter den 26:e och 30:e mars med Ira Mogilevsky

Härliga konserter med Opus Nordens

uppskattade artist och jazzmusiker Ira

Mogilevsky!

På söndag den 26 mars svänger hon

loss, Ira, tillsammans med bandet

Mindoors i Maria kyrka kl 11.00 & i

Jacobsbergskyrkan kl 17.00 Läs mer om

evenemanget på Artister & Konsert

Aktuellt.

En ny chans får du i nästa vecka,

torsdagen den 30 mars, om du inte kan

komma och lyssna nu på söndag. Den

här gången spelar Ira jazzstandars! med

sin trio på Restaurang Alexandra i

Kungsängen. Kontaktuppgifter för att

boka bord hittar du här. Mer information

om konserter hittar du som vanligt i Opus

Nordens kalender.

Ira Mogilevsky håller konserter och jazzar

loss vid flera tillfällen nu i vår. Det kommer

svänga härligt både i kyrkor och på

restaurangen! Kom och sväng med!

Noter för livet!  Notfabriken och Bellmanboken
Hele reportaget finns på bloggen

Notfabriken, där Ingemar Hahne är VD, har

funnits i 15 år och fortsätter alltjämt att

leverera noter för livet till den sjungande

allmänheten och till musikaffärer.

På Opus Norden vill vi få människor att

sjunga för livet, unga som gamla. För att

hålla igång sången krävs noter som håller

lika länge  noter för livet!

Rösttränarna sjunger Bellmanvisor just nu.

Boken med noter har Notfabriken tagit fram

 en bok som verkligen bär med sig sin

läsare eller sångare tillbaka till Bellmans tid,

språk, kvarter, och pubar. Den här boken

är ett riktigt praktexempel på vad som

menas med noter för livet och kvalitet!

Opus Nordens flygande reporter hade den

stora förmånen att få träffa Ingemar Hahne,

VD på företaget Notfabriken, som tagit

initiativet till att skapa boken "Carl Michael

Bellman Sånger". Vad är det som fått

Ingemar att vilja satsa på ett så omfattande

projekt? Varför tycker han det är viktigt med

noter för livet? Läs mer om arbetet bakom

boken och lär känna Ingemar på vår blogg!

Ny kurs 28:e mars
Röstträning kombinerad med sång

för företag och privatpersoner

avancerad nivå

Kursen vänder sig till dig som har gått

musikklasser, har stor körvana eller sång

not kunskaper kanske lite ringrostig och

behöver komma i gång med rösten.

Vi jobbar mycket med röstteknik repertoar

från hela musikhistorien.

Kursen består av en individuell lektion samt 8

grupp övningar. Vi följer skolans terminer.

Platser finns. Läs mer och anmäl dig:

Privat personer

Företag Kursledare: Ragna Fagelund

Ny föreställning med Sound of Musik hösten 2017

Vill du vara med på scenen?
Vi börjar träna på Sound of music i april.

Om du eller ditt barn vill vara med på

föreställningen kan du läsa och anmäla dig

till Opus Nordens olika kurser för barn

såväl som för vuxna i sång.

Hösten 2016 ordnade Opus Norden ett

evenemang på temat Sound of Music

med allsång, tårtkalas och maskerad. Alla

våra körer övade inför och deltog i

evenemanget. Publiken inbjöds att sjunga

med till en del av sångerna och det var

nästan så att taket till Danderydsgården

lyfte! Alla klämde i av hjärtans lust.

Biljetterna såldes slut i en rasande fart så

fort de släpptes och både publik och

deltagare i evenemanget har efterfrågat en

repris. Vi på Opus Norden gläds åt

framgångarna och har bestämt oss för

att ge en ny föreställning. Datumet är

inte fastställt ännu.

Maria i Sound of Music har packat sin

väska och är redo att kliva ut ur klosterlivet

och möta barnen Trapp.

Kurser för pensionärer dagtid

CarlIvar väljer att sjunga medan Ulla Nittzell

von Ajkay, som syns på våra affischer, talar

sig varm för att ta pianolektioner.

På Opus Norden tror vi att alla mår bra

av att ägna sig åt musik. Nu riktar vi vår

uppmärksamhet till alla pensionärer i

norrort och erbjuder kurser på dagtid. Du

kanske har sett våra affischer som har

satts upp i Danderyd, Djursholm,

Stocksund, Sollentuna och Enebyberg?

Det finns mycket att välja på! Du kan ta

lektioner i piano eller sjunga, antingen i kör

eller ta enskilda lektioner. Om intresse finns

ordnar vi fram lärare i gitarr, fiol med fler

instrument. Vi har ett bra nätverk och kan

enkelt få fram musiklärare i toppklass.

Läs på och anmäl ditt intresse här!

Opus Norden på företagsmässan Världsklass Danderyd
I Mörby hålls företagsmässan Världsklass

Daneryd den 20 april. Det är 12:e året som

mässan anordnas. Opus Norden finns

givetvis på plats! Vi ser fram emot att

träffa dig där och få berätta om vår

verksamhet. Opus Norden vänder sig både

till dig som företagare och till dig som

privatperson. Vi gör allt från musikaliska

företagsevenemang till enskilda

sånglektioner!

Mässan öppnas kl 11:00 och håller på fram

till kl 17:00. Den invigs av Olle

Reichenberg, kommunstyrelsens

ordförande.

Väl mött den 20 april!

Opus Norden med Rektor Ragna i spetsen

finns på plats i Mörby den 20 april på

mässan! På bilden ser vi musiklärarna Ira,

Harald, Ragna och Katarina.

Beställa krogshowen till ditt företag, komma på nästa konsert: Anmäl dig här

Tipsa en vän

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 22  24 mars 2017
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | Besök vår hemsida

Klicka här för att avregistrera din adress

http://stats.theletter.se/?q=004072050345
http://stats.theletter.se/?q=004072050356
http://stats.theletter.se/?q=004072050367
http://stats.theletter.se/?q=004072050378
http://stats.theletter.se/?q=004072050389
http://stats.theletter.se/?q=004072050390
http://stats.theletter.se/?q=004072050402
http://stats.theletter.se/?q=004072050413
http://stats.theletter.se/?q=004072050424
http://stats.theletter.se/?q=004072050435
http://stats.theletter.se/?q=004072050446
http://stats.theletter.se/?q=004072050457
http://stats.theletter.se/?q=004072050468

